III. Uzbrojenie techniczne w zakresie przyłąc.za wodociągowego z sieci miejskiej, 
kanału sanitarnego i deszczowego oraz transformatora o mocy 250 kVA i przyłącza 
energetycznego oraz sieci gazu ziemnego. 

,Cena wywoławcza _ . Nieruchomości wynosi 3 500 000 PLN (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych) netto. 
- Wadium: 350000 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
Postąpienie: minimum 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

Przetarg ustny odbędzie się w dniu 8-00 września 2010 roky w budynku Nieruchomości 
położonej w Łomży przy ulicy Poznańskiej 103 o godz. 14.00 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: